ห้วยทรายคำ-หนองคัน ระหว่าง กม.๐+๐๐๐-กม.๒๐+๓๖๐ ปริมาณงาน ๗๗,๗๗๐ ตร.ม., ทางหลวงหมายเลข

๒๔๗๓ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน หนองอีเก้ง-โนนสว่าง ระหว่าง กม.๐+๐๐๐- กม.๖+๓๖๐ ปริมาณงาน  ๑๖,๖๕๐

 ตร.ม.ปริมาณงานทั้งสิ้น ๓๙๕,๑๔๙ ตร.ม. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อาทิตย์บริการ(เลย) (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๘,๐๕๙.๖๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันห้าสิบเก้าบาทหกสิบสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พงษ์ศักดิ์ อาจลา 

(นายพงษ์ศักดิ์ อาจลา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลยที่ ๑

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง